29 年 4 月 1 日

別府市長 殿

申請者 住　所

氏　名 印

電　話

平成 29 年 1 月 1 日付第 号で許可された風致地区内の行為について、

下記のとおり着手しますので届け出ます。

4 29 年 4 月 1 日

5 29 年 12 月 25 日

29 年 7 月 7 日 10 時 30 分

別府 （電　話） 0977－21－1471

※基礎の配筋及び型枠工事の完了の見通しが立ったら、壁面の位置についての中間（外壁後退）

検査をしますので、その1週間前までに提出してください。

市記入欄

中間検査日 年 月 日 時 分

検査結果 問題なし 手直しあり （平成　　　年　　　月　　　日確認）

3 施 工 者 氏 名

住　所

氏　名

電　話

住　所

氏　名

電　話

設 計 者 氏 名1

工事着手年月日

工事完了年月日

平成

平成

平成

2 監 理 者 氏 名

住　所

氏　名

電　話

0977－21－1111

（担　当）

別　府　　市　郎

別府市上野口町1番15号

株式会社　別府　代表取締役　別府　太郎

0977－21－1471

別府市上野口町1番15号

株式会社　別府　代表取締役　別府　太郎

200

平成

検 査 希 望 日6

工　事　着　手　届

平成

0977－21－1471

別府市上野口町1番15号

株式会社　別府　代表取締役　別府　太郎

0977－21－1471

別府市上野口町1番15号

	Sheet2